
 
單位:新臺幣元

總計

13,397,611.00

19,205,358.00

0.00

32,602,969.00

19,548,000.00

實支數(3) 18,246,251.00

應付未付數(4) 0.00

合計(5)=(3)+(4) 18,246,251.00

％(5)/(2) 93.34

金額(6)=(5)-(2) -1,301,749.00

％(6)/(2) -6.66

0.00

0.00

0.00

0.00

臺銀人壽保險股份有限公司
106年7月購建固定資產計畫執行情形明細表

以前年度保留數

本年度法定預算數

本年度奉准先行辦理數

合計

預估

實際

無落後

改進措施：

請扼要說明累計執行數未達累計分配數70％之原因(35個字以內)：

契約責任數

結餘款

累計工程進度

凡實際執行數與累計預算分配數之差距或累計工程進度實際與預估之差距超過百分之十以

上者，均應說明落後原因及改進措施。差異或落後原因：

計畫名稱

本年度可用預算數

累計預算分配數(2)請務必填寫(不可為0)

執行情形

比較增減

實際執行數


